

TJ SYD APS
KLINTVEJ 20, 6230 RØDEKRO
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2023

Tommy Jensen Jessen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TJ Syd ApS
	Klintvej 20
	6230 Rødekro
	CVR-nr.: 36 46 22 56
	Stiftet: 14. december 2014
	Kommune: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Jensen Jessen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Nordhavnsvej 12, 1. sal
	6100 Haderslev
Pengeinstitut	Kreditbanken A/S
	H P Hanssens Gade 17
	6200 Aabenraa

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive blikkenslagervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 udviser et overskud på 735 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.539.668	1.992.623
Personaleomkostninger.....	1	-535.020	-1.810.950
Af- og nedskrivninger.....		-52.333	-48.900
DRIFTSRESULTAT		952.315	132.773
Andre finansielle indtægter.....		36	4.346
Andre finansielle omkostninger.....	2	-9.318	-15.756
RESULTAT FØR SKAT		943.033	121.363
Skat af årets resultat.....	3	-207.938	-28.780
ÅRETS RESULTAT		735.095	92.583
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	0
Overført resultat.....		617.295	92.583
I ALT		735.095	92.583

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		543.450	128.179
Materielle anlægsaktiver.....	4	543.450	128.179
ANLÆGSAKTIVER.....		543.450	128.179
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	222.697
Varebeholdninger.....		0	222.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		353.810	562.510
Udskudte skatteaktiver.....		0	26.119
Andre tilgodehavender.....		0	60.328
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	18.000
Tilgodehavender.....		353.810	666.957
Likvide beholdninger.....		511.555	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		865.365	889.654
AKTIVER.....		1.408.815	1.017.833
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		767.225	149.930
Forslag til udbytte.....		117.800	0
EGENKAPITAL.....		935.025	199.930
Hensættelse til udskudt skat.....		77.319	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		77.319	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	23.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		34.580	35.543
Selskabsskat.....		90.500	0
Anden gæld.....		271.391	758.623
Kortfristede gældsforpligtelser.....		396.471	817.903
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		396.471	817.903
PASSIVER.....		1.408.815	1.017.833

Eventualposter mv.

5

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	149.930	0	199.930
Forslag til resultatdisponering.....		617.295	117.800	735.095
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	767.225	117.800	935.025

NOTER

			Note
	2022 kr.	2021 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	5	
Løn og gager	448.605	1.555.526	
Pensioner.....	48.719	166.948	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.052	50.142	
Andre personaleomkostninger.....	19.644	38.334	
	535.020	1.810.950	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.285	10.450	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.033	5.306	
	9.318	15.756	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	104.500	0	
Regulering af udskudt skat.....	103.438	28.780	
	207.938	28.780	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		746.093	
Tilgang		482.950	
Afgang.....		-513.500	
Kostpris 31. december 2022.....		715.543	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		617.914	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-498.154	
Årets afskrivninger		52.333	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		172.093	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		543.450	
Eventualposter mv.			5
	2022 kr.	2021 kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Inden for 1 år.....	0	82.398	
	0	82.398	
